



**CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION
SALUD Y ATENCION DE MENORES
TALAGANTE
RUT. 69.071.801-4
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE
FONO FAX : 8153313**

Estado: AP
Etapa: SR
Fecha Emisión: 18/06/2019
Fecha Entrega: 28/06/2019

Orden de Compra

N° OC: 23923

Nombre: COMERCIALIZADORA HARD COMP LTDA.
Dirección: ROSSINI 10665, SANTIAGO
Comuna ; _____
Teléfono: 8818180

R.U.T.: 76.129.281-1

Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit Neto	Descuento	Valor Total Neto
1.	UNI	LINKCHIP CANALETA PVC 100*50 MM 1 SEPARADOR CON TAPA 2MT	7,490		7,490
16.	UNI	LINKCHIP 100*50MM PORTAMODULO UNIVERSAL BAJO BLANCO INC -2 T	1,590		25,440
16.	UNI	LINKMADE BLANCO 1X VERTICAL FACEPLATE 70*114M	990		15,840
16.	UNI	LINKMADE BLANCO CAT5E PUNCHABLE KEYSTONE	1,890		30,240
1.	UNI	TP- LINK 24-100 ANCHO SWITCH 24 PUERTOS NO -ADMIN RACK 220V-	47,900		47,900
1.	UNI	PATCH PANEL CAT 5E, 24 PUERTOS, FLUKE TESTED	15,900		15,900
1.	UNI	APC UPS 500VA 230V CON REGULADOR VOLTAJE BR500CI-AS	51,900		51,900
16.	UNI	PACH CORD (CABLE DESDE PACH PANEL A SWITCH)	2,190		35,040
16.	UNI	INYECTADO MULTIFILA (CABLE DESDE PUNTO DE RED A PC)	2,900		46,400
1.	UNI	TX PDU 12 ENCHUFES 10A HORIZ/VERT INTERRUPTOR X 3 MT	28,300		28,300
1.	UNI	EXELINK RACK 19" 6U 600*450	92,900		92,900
1.	UNI	CABLE DE RED CAT5E, 24 AWG, CCA, 4X2X0.48 MM/CAJA 305 MT MULT	29,900		29,900
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Item del gasto: MANTENIMIENTO

Área: EDUCACION

Centro Costo: ART. 37 - ESCUELA ESTRELLA DE BELEN FN°661

Encargado(a) de la Adquisición: Vanessa Muñoz Donoso 14455


 Firma y Timbre
 Jefe Administrativo

Sub Total	427,250
Descuento 1	
Descuento 2	
Afecto IVA	427,250
Exento IVA	
Neto	427,250
IVA	81,178
Total	508,428